

Søgård ApS
Nørregade 48, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 66 73 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Søren Rahbek Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgård ApS Nørregade 48 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 66 73 82
	Stiftet: 9. september 2021
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rahbek Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	S.R. Holding Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom, herunder udlejning samt skovdrift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -566 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -731 t.kr. mod -1.529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-565.928	-77.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.344	-223.804
Andre driftsomkostninger	0	-1.675.970
Driftsresultat	-847.272	-1.977.059
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.432	-6.377
Resultat før skat	-904.704	-1.983.436
2 Skat af årets resultat	174.124	454.348
Årets resultat	-730.580	-1.529.088
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-730.580	-1.529.088
Disponeret i alt	-730.580	-1.529.088

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	23.655.192	22.803.233
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596.000	196.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.251.192</u>	<u>22.999.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.251.192</u>	<u>22.999.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.049.452	84.441
	Udsudte skatteaktiver	0	5.700
	Tilgodehavende selskabsskat	182.424	452.144
	Andre tilgodehavender	66.141	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.384
	Tilgodehavender i alt	<u>1.298.017</u>	<u>543.669</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.298.017</u>	<u>543.669</u>
	Aktiver i alt	<u>25.549.209</u>	<u>23.543.652</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	22.475.512	23.206.092
Egenkapital i alt	22.515.512	23.246.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.600	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.961.384	174.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.566	14.955
5 Anden gæld	19.147	108.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.031.097	297.560
Gældsforpligtelser i alt	3.031.097	297.560
Passiver i alt	25.549.209	23.543.652
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	23.235.180	23.275.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.529.088	-1.529.088
Modtaget koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	23.206.092	23.246.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	-730.580	-730.580
	40.000	22.475.512	22.515.512

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.485	659
Andre finansielle omkostninger	41.947	5.718
	57.432	6.377
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-182.424	-452.144
Årets regulering af udskudt skat	8.300	-2.204
	-174.124	-454.348
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	22.941.360	23.424.242
Tilgang i årets løb	997.553	6.549.564
Afgang i årets løb	0	-7.032.446
Kostpris 31. december	23.938.913	22.941.360
Af- og nedskrivninger 1. januar	-138.127	-182.111
Årets afskrivninger	-145.594	-162.804
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	206.788
Af- og nedskrivninger 31. december	-283.721	-138.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december	23.655.192	22.803.233

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	305.000	305.000
Tilgang i årets løb	<u>535.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>840.000</u>	<u>305.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-108.250	-47.250
Årets afskrivninger	<u>-135.750</u>	<u>-61.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-244.000</u>	<u>-108.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>596.000</u>	<u>196.750</u>

5. Anden gæld

Af anden gæld udgør depositum 17 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat ejerpantebrev på i alt 20.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.366 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26716942, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26 71 69 42.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Rahbek Hansen

Navn returneret af MitId: Søren Rahbek Hansen
Direktør
ID: eea93fbc-9493-482d-8e96-db46d486c2d8
IP-adresse: 212.27.16.129:65179
Dato for underskrift: 10-06-2025 14:43:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
IP-adresse: 152.115.178.130:57588
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 10-06-2025 16:03:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Rahbek Hansen

Navn returneret af MitId: Søren Rahbek Hansen
Dirigent
ID: eea93fbc-9493-482d-8e96-db46d486c2d8
IP-adresse: 188.228.12.162:14245
Dato for underskrift: 10-06-2025 21:48:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 076a87fMjZ252610677